Portaria nº 0100, de 10 de Agosto de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar os docentes Débora Ribeiro Lopes Zoletti, matrícula
1546466; Airto Ceolin Montagner, matrícula 1809446; Maria
Fernanda  Garbero de Aragão, matrícula 1365497; Fernando Vieira
Peixoto Filho, matrícula 1736673; Luciane Rangel Rodrigues,
matrícula 1708403; Jeanie Liza Marques Ferraz de Macêdo,
matrícula 1766414; Camila do Valle Fernandes, matrícula 1475943
e Rosineide Guilherme da Silva, matrícula 1708726, para
constituírem a comissão incumbida de supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares dos cursos de Licenciatura
em Letras Português/ Literaturas e Português/Espanhol/
Literaturas da UFRRJ, Campus Nova Iguaçu - IM, com vigência de
2(dois) anos, a partir de 19 de setembro de 2016.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO